
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 027/2024 - SEDHC,  de 15 de Maio de 2024

                                               Altera integrantes do COMDEF - Conselho

                                             Municipal  da  Pessoa  Portadora  com   
Deficiência

                              Proc. n° 12606/94 

  

 JACKSON NUNES, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, 
no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

                             CONSIDERANDO a indicação SEDHC -  Secretaria de Direitos 
Humanos e Cidadania:

                          R E S O L V E

Art. 1º - Alterar o item I -  alinea f)  do art.  1º e  substitui  integrante para compor o
Conselho Municipal da Pessoa Portadora com  Deficiência,  em conformidade  com a
Lei n.º 282-A, de 03 de novembro de 1994: 

f) SEDHC –  Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania

Titular:  Jose augusto de Souza Junior - Registro 61215
Suplente: Valeria Uchôa Beranger – Registro 60686

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na d ata de sua publicação,  revogando-se as
disposições em contrário. 

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,
15 de Maio de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


	
	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 027/2024 - SEDHC, de 15 de Maio de 2024
	Altera integrantes do COMDEF - Conselho
	Municipal da Pessoa Portadora com Deficiência
	Proc. n° 12606/94
	
	JACKSON NUNES, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	CONSIDERANDO a indicação SEDHC - Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania:
	R E S O L V E
	Art. 1º - Alterar o item I - alinea f) do art. 1º e substitui integrante para compor o Conselho Municipal da Pessoa Portadora com Deficiência , em conformidade com a Lei n.º 282-A, de 03 de novembro de 1994:
	f) SEDHC – Secretaria de Direitos Humanos e Cidadania
	Titular: Jose augusto de Souza Junior - Registro 61215
	Suplente: Valeria Uchôa Beranger – Registro 60686
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na d ata de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 15 de Maio de 2024.
	JACKSON NUNES
	Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

